PORTARIA Nº 96 DE 06 DE MAIO 2019.

Nomeia o(s) funcionário(s) abaixo relacionado(s) para
início de suas atividades na(s) respectiva(s) unidade(s).

O PRESIDENTE da Fundação Municipal de Saúde de Canoas – FMSC, no uso
das atribuições  conferidas pelo artigo 26 do Decreto n° 863, de 26 de dezembro de 2011,  que
regulamenta a Lei n° 5565, de 30 de dezembro de 2010,

DECIDE:

Art.  1°  Nomeia  o(s)  seguinte(s)  funcionário(s)  abaixo  relacionado(s)  para
início de suas atividades na(s) respectiva(s) unidade(s).

Matrícula Nome completo Função Unidade Data  de
início

1189
Francine Ziquinatti
Rumpel

Médico Generalista
ESF - 20hs

UBS Niterói 02/05/2019

1190
Josie Mari Ouriques da
Silva

Enfermeiro  ESF -
40hs

UBS União 02/05/2019

1191 Kauana Guimaraes Bico
Enfermeiro  ESF -

40hs
UBS Mathias

Velho
02/05/2019

1192 Lisiane Barcelos Fin
Médico Generalista

ESF - 40hs
UBS Santo
Operário

02/05/2019

1193
Nelson Roberto Gerez
Aguado

Médico Generalista
ESF - 40hs

UBS Mathias
Velho

02/05/2019

1194 Priscila Zabala Amorim
Médico Generalista

ESF - 40hs
UBS Natal 02/05/2019

1195
Samia Block Araldi
Macagnan Muller

Enfermeiro  ESF -
40hs

UBS CAIC 02/05/2019

1196 Rosana Silveira Peixoto
Médico Generalista

ESF - 40hs
UBS CAIC 02/05/2019

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Canoas, seis de maio de dois mil e dezenove.

____________________________________
       RODRIGO SCHNITZER

Diretor Presidente

ANO 2019 - Edição 2007 - Data 07/05/2019 - Página 12 / 34